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                                                                                                                                                                                                                                                                      Додаток
                                                                                                                                                                                                                   до рішення міської ради 

23.02.2022 №1258
Перелік
  земельних ділянок, відносно яких
припиняється право постійного користування 
	№ п/п
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Землекористувач
	Цільове

призначення

земельної ділянки
	Площа

( га )
	Дата і № 

державної 

реєстрації  

права постійного користування земельною

ділянкою
	Підстава припинення права постійного користування земельною ділянкою

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Інгулецький район,                                                1211000000:12:269:0005
	Комунальне підприємство теплових 
мереж 
«Криворіж-тепломережа»
	Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (11.04)
	0,2682

	23.12.2021
№45958937
	Рішення виконкому міської ради від 22.10.2021 №548 «Про надання згоди Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» на списання з балансового обліку окремих основних засобів», звіт про списання основних засобів, лист Комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» до міської ради від 27.01.2022 №309/05

	2
	Інгулецький район,                                                1211000000:12:269:0007
	Комунальне підприємство теплових 

мереж 

«Криворіж-тепломережа»
	Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (11.04)
	0,0415

	13.02.2018
№24890484
	Рішення виконкому міської ради від 22.10.2021 №548 «Про надання згоди Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» на списання з балансового обліку окремих основних засобів», звіт про списання основних засобів, лист Комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа»  до міської ради від 27.01.2022 №309/05

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Інгулецький район,                                                1211000000:12:269:0006
	Комунальне підприємство теплових 

мереж 

«Криворіж-тепломережа»
	Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (11.04)
	0,0151

	23.12.2021
№45985857
	Рішення виконкому міської ради від 22.10.2021 №548 «Про надання згоди Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» на списання з балансового обліку окремих основних засобів», звіт про списання основних засобів,  лист Комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» до міської ради від 27.01.2022 №309/05

	4
	Інгулецький район,                                                1211000000:12:269:0008
	Комунальне підприємство теплових 

мереж 

«Криворіж-тепломережа»
	Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (11.04)
	0,0433

	13.02.2018
№24894193
	Рішення виконкому міської ради від 22.10.2021 №548 «Про надання згоди Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» на списання з балансового обліку окремих основних засобів», звіт про списання основних засобів, лист Комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа»  до міської ради від 27.01.2022 №309/05


Керуюча справами виконкому                                                Тетяна МАЛА
